
quarta-feira, 12 de julho de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01109 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 

ESTADO DA BAHIA 
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 30.607.381/0001‐32   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 

 
 

 
 

ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO 
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES 

CNPJ/MF: 30.607.381/0001-32 
 
 

Na edição nº 01095 do dia 15 de Junho de 2023 do Diário Oficial do Município de Souto Soares 
referente ao contrato 060/2023PS-FME – Convite nº 001/2023 onde SE LÊ: Valor global: R$ 
38.053,00 (trinta e oito mil e cinquenta e três reais). LEIA-SE: valor global R$ 119.554,81 
(cento e dezenove mil e quinhentos e cinquenta e quatro reais e oitenta e um centavos), Souto 
Soares-BA,  12 de Julho de 2023. 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
FUNDO MUNICIPAL EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES 

CNPJ/MF: 30.607.381/0001-32 
 

EXTRATO DE LICITAÇÃO CONVITE 001/2023 
 

Processo Administrativo nº 008/2023PMSS 
Contratante: Município de Souto Soares – Estado da Bahia 
Objeto: Contratação de empresa para contratação de empresa especializada na prestação de 
serviços de obras e engenharia para Construção de Muro na Creche, na sede deste Município 
de Souto Soares/BA. 
Contratado: JMM S EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
44.704.113/0001-43, com sede na Rua do Contorno, 662, Centro, Souto Soares-BA, CEP: 
46.990-000. 
Embasamento Legal:  da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Homologação/Ratificação: 02/06/2023. 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
CNPJ/MF: 30.607.381/0001-32 

 
Contrato N° 060/2023PS-PMSS Licitação Convite nº 001/2023 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares- Bahia 
Objeto: Contratação de empresa para contratação de empresa especializada na prestação de 
serviços de obras e engenharia para Construção de Muro na Creche, na sede deste Município 
de Souto Soares/BA. 
Contratado: JMM S EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
44.704.113/0001-43, com sede na Rua do Contorno, 662, Centro, Souto Soares-BA, CEP: 
46.990-000. 
Valor global: R$ 119.554,81 (cento e dezenove mil e quinhentos e cinquenta e quatro reais e 
oitenta e um centavos). 
Dotação Orçamentária: 02.04.02- SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
PROJETO/ ATIVIDADE: 1013 CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO, REFORMA E 
APARELHAMENTO DAS CRECHES E PRÉ-ESCOLAS 
ELEMENTO DE DESPESA: 4490-51 – OBRAS E INSTALAÇÕES 
FONTE DE RECURSOS: 1500- RECURSOS ÓRDINARIOS 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.04.03- SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
PROJETO/ ATIVIDADE: 2152-  MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO PRECATORIO/FUNDEF 
ELEMENTO DE DESPESA: 4490-51 – OBRAS E INSTALAÇÕES 
FONTE DE RECURSOS: 1544- RECURSOS PRECATÓRIOS 
Embasamento Legal: Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Prazo de Vigência: 02/06/2023 a 31/07/2023. 

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA2F6935E542C4F9FCDC5AC4D963A4F1


		2023-07-12T11:48:46-0300




